EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00002.20241202/0002-00   - CONTRATO Nº
202412160001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0412.01/2024/ADM-
CONTRATANTE:  SEC.  DE  PLANEJAMENTO  E  ADM.  PUBLICA  -
CONTRATADA(O).....:  W2E TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA  OBJETO:
Contratação de solução de e-mails para até 20 (vinte) caixas de e-mail
institucionais,  padronizadas  com domínio  próprio  (@catunda.ce.gov.br),
incluindo ferramentas integradas de produtividade e colaboração, como
editor  de  texto,  planilhas,  apresentações,  armazenamento  em  nuvem,
videoconferências, calendário compartilhado e demais recursos de gestão
colaborativa - VALOR TOTAL: R$ 23.340,00 (vinte e três mil, trezentos e
quarenta reais)   -  PROGRAMA DE TRABALHO: 0201.04.122.0402.2.003 -
Manutencao  das  Atividades  da  Secretaria  de  Planejamento,  Adms.  e
Financas,  R$ 23.340,00 no elemento de despesa 33904002: Serviços de
Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  None;  -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2024